МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ УЧАСТНИК А ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, «ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РСФСР» ВЛАДИМИРА
ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ВЯХИРЕВА ПОСЕЛКА КРАСНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2022г.

О зачислении учащихся в секции спортивного клуба «Рекорд»

На основании заявлений родителей учащихся, приказываю:

Зачислить учащихся в секции спортивного клуба «Рекорд» в 2022-2023 учебном
году,согласно спискам:

Секция «ОФП»

1. Апишева Валерия (9 класс)
2. Березутская Анна (9 класс)
3. Бондарев Данил (9 класс)
4. Валеев Роман (5 класс)
5. Власенко Злата (11 класс)
6. Добрунова Анастасия (7 класс)
7. Диденко Егор (8 класс)
8. Коженко Кирилл (8 класс)
9. Ласивцов Павел (7 класс)
10. Медведков Артем (9 класс)
11. Шумеева Ангелина (9 класс)
12. Ясевич Полина (7 класс)

Секция «Самбо»

1. Арутюнов Максим (6 класс)
2. Арутюнова Анастасия (3 класс)
3. Березутская Елена (5 класс)
4. Герасименко Анна (4 класс)
5. Герасименко Лев (3 класс)
6. Гусев Ислам (3 класс)
7. Добрунов Евдоким (4 класс)
8. Марченко Дмитрий (6 класс)
9. Малышева Майя (1 класс)
10. Медведков Максим (5 класс)
11. Скрылев Иван (1 класс)
12. Харина Ирина (4 класс)

Секция «Юный турист»

1. Арутюнов Максим (6 класс)
2. Герасименко Анна (4 класс)
3. Березутская Елена (5 класс)
4. Караченцов Никита (9 класс)
5. Лихолат Андрей (9 класс)
6. Марченко Дмитрий (6 класс)
7. Медведков Артем (9 класс)
8. Медведков Максим (5 класс)
9. Перепадин Даниил (9 класс)
10. Рябович Кирилл (8 класс)
11. Сухорукова Алина (8 класс)
12. Трегубов Елизар (9 класс)

Секция «Футбол»

1. Арутюнов Максим (6 класс)
2. Аксенов Максим (7 класс)
3. Гунькин Сергей (9 класс)
4. Караченцов Никита (9 класс)
5. Килосония Дамир (7 класс)
6. Коженко Кирилл (8 класс)
7. Лихолат Андрей (9 класс)
8. Марченко Дмитрий (6 класс)
9. Медведков Максим (5 класс)
10. Перепадин Даниил (9 класс)
11. Рябович Кирилл (8 класс)
12. Трегубов Елизар (9 класс)

Секция «Шахматы»

1. Арутюнов Максим (6 класс)
2. Березутская Елена (5 класс)
3. Валеев Роман (5 класс)
4. Диденко Егор (8 класс)
5. Добрунова Анастасия (7 класс)
6. Коженко Кирилл (8 класс)
7. Караченцов Никита (9 класс)
8. Марченко Дмитрий (6 класс)
9. Медведков Максим (5 класс)
10. Рябович Кирилл (8 класс)